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ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ 

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
 

МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 3 

пгт Даровской 

на 2022 – 2023 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Содержание           Наименование возрастных групп 

       1 

младшая 

      2 

младшая 

Средняя Подготовительная 

Количество возрастных 

групп в детском саду 

 

       1 

 

      1 

 

      1 

 

              1 

Начало учебного года                       01.09.2020 

Окончание учебного 

года 

                      31.05.2021 

Продолжительность 

учебного года 

               сентябрь – май   36 недель 

 

Продолжительность 

учебной недели 

                  понедельник  -  пятница 

Недельная 

образовательная 

нагрузка 

 

      10 

 

       10 

 

     11 

 

             16 

Недельная 

дополнительная 

нагрузка 

  

        1 

 

      1 

 

               1 

Регламентирование 

образовательного 

процесса на день 

                           расписание   

 непосредственно  образовательной  деятельности 

Сроки проведения 

мониторинга 

          1 декада            

          сентября 

         3 декада мая 

График каникул      1 неделя в январе, июнь, июль, август 

Праздничные дни                       согласно ТК РФ 
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